



**ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము**  
**THE ANDHRA PRADESH GAZETTE**  
**PUBLISHED BY AUTHORITY**

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.413

**PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC**

--X--

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,**

**MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT**  
**MUNICIPAL COMMISSIONER, PEDDAPURAM MUNICIPALITY,**  
**PEDDAPURAM.**

**Roc.No.213/2026-G1.**

**dt: 17.08.2026**

FINAL DIVISION OF WARDS-DIVISION OF PEDDAPURAM MUNICIPALITY INTO THIRTY TWO (32) WARDS.

Ref:- RocNo.13033/9/2026/H1 Dt:15.08.2026 of  
Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P,  
Rayapudi.

\* \* \*

[1]

**FORM VI**

(Rule 13)

**Delimitation of Wards in Peddapuram Municipality****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 213/2026/G1, date:17.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Peddapuram Municipality** are hereby informed that Delimitation of the **32 Wards of Peddapuram Municipality** is confirmed as detailed below:

| Ward No | Boundary Description                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (1)     | (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 1       | <p><b>North :-</b> Gudivada, Pulimeru village boundaries (Municipal limits)</p> <p><b>East :-</b> Gorinta, G.Ragampeta village boundaries (Municipal limits)</p> <p><b>South :-</b> From G.Ragampeta village Municipal boundary, through Southern side boundaries of S. No's 852,848, 843,842,223,222, 221,217216, 267 &amp; 213 and Old Samalkot road and in Bommala gudi veedhi and from right side of D.No. 8-2-12/8 &amp; passes in Bommalagudi veedhi and Northern bund of Peddaraju Cheruvu in S.No. 214 and up to Kattamuru village boundary Municipal limits.</p> <p><b>West :-</b> Kattamuru village boundary (Municipal limits)</p>                                                                                                                       |
| 2       | <p><b>North: -</b> From North-East side of Peddaraju cheruvu in S.No. 214 to G. Ragampeta village boundary (Municipal limits) towards Pathrapalli veedhi and in the same road from left hand side of D.No. 8-1-61 to Old Peddapuram Road and passing through the Southern side of the S.No's 852,848, 843,842,223,222,221,217,216,267 &amp; 213 and G.Ragampeta village cultivation lands.</p> <p><b>East :-</b> G. Ragampeta village boundary (Municipal limits)</p> <p><b>South :-</b> From Kattamuru puntha Peddaraju Cheruvu bund in S.No. 214 to Northern bund of Venkatapathiraju Cheruvu in S.No. 606 and up to Vadlamuru road through scavengers colony in Old Peddapuram road.</p> <p><b>West :-</b> East side bund of Peddaraju Cheruvu in S.No. 214.</p> |
| 3       | <p><b>North :-</b> From Kattamuru puntha Peddaraju Cheruvu bund in S.No. 214 to Northern bund of Venkatapathiraju Cheruvu in S.No. 606 and up to Vadlamuru road through scavengers colony in Old Peddapuram road.</p> <p><b>East :-</b> Vadlamuru Road.</p> <p><b>South :-</b> From Vadlamuru Road along Peddadavari Cheruvu bund through Radha Swami Satsangam road and sattemma thalli temple in old Peddapuram road and up to Kattamuru Puntha road.</p> <p><b>West :-</b> Kattamuru Puntha road.</p>                                                                                                                                                                                                                                                            |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4  | <p>North :- From Nayibrahmin colony in Old Peddapuram road to Radha Swami Satsangam road (Up to Gandham vari beedu)</p> <p>East :- From Gandham vari beedu to Rajugari veedhi Junction through Trinity High School back side drainage canal (Municipal drain) .</p> <p>South:- From Raju gari veedhi centre in Vedula beedem road to Palliveedhi Ramalayam centre.</p> <p>West :- Through Palli veedhi Ramalayam centre veedhi, to Nayibrahmin colony in Old Peddapuram road through Dargapeta sai baba temple and masjid street.</p> |
| 5  | <p>North:- From Gandham vari beedu to Vadlamuru road through North side bund of Tadithota Peddada vari cheruvu</p> <p>East :- From old RTC Bus Stand centre to peddada vari cheruvu north side bund through kummari veedhi.</p> <p>South:- From Old RTC Bus Stand centre in Vedurubeedem road to Rajugari veedhi Junction through Maridamma temple.</p> <p>West :- From Rajugari veedhi junction to Gandham vari beedu through Trinity High School back side drainage canal.</p>                                                      |
| 6  | <p>North:- From old Manasa bar centre in Rajahmundry road to Krishna temple.</p> <p>East :- From Krishna temple to Main Road through Malireddyvari veedhi and Rajugari veedhi.</p> <p>South:- From Raju gari veedhi to Vishnalayam centre.</p> <p>West :- From Vishnalayam centre to old Manasa bar centre in Rajahmundry road through Annasatram veedhi and Vakkalanka vari veedhi.</p>                                                                                                                                              |
| 7  | <p>North: From Vedurubeedum Road Krishna temple centre to Goli vari veedhi centre.</p> <p>East: From Goli vari veedhi in Vedula Beedem Road to Main road nageswararao veedhi centre towards kanchara veedhi.</p> <p>South: -From Golivari veedhi to vemula vari centre main road towards kanchara veedhi, Nageswararao veedhi centre to Rajugari veedhi centre.</p> <p>West: -From Main Road Rajugari veedhi centre through Malireddy vari veedhi up to Krishna temple.</p>                                                           |
| 8  | <p>North:-In Vedula bedum road from Goli vari veedhi centre to Mutyalamma thalli temple.</p> <p>East: - From Mutyalamma thalli temple to Municipal center through kumara veedhi, mirapakayala veedhi.</p> <p>South:- From Main road Municipal Office centre up to Nageswararao veedhi centre.</p> <p>West :-From Nageswararao veedhi centre to vedurubeedem road through kanchara veedhi and Golivari veedhi.</p>                                                                                                                     |
| 9  | <p>North: - From Peddada cheruvu bund to G.Ragampeta municipal limits through padmanabha colony vadlamuru road.</p> <p>East :- G. Ragampeta village boundary (Municipal limits).</p> <p>South: - From Municipal boundary in G.Ragampeta puntha road to Mirapakayala veedhi through Girls High school and Sunday market street.</p> <p>West:- From Mirapakayala veedhi to peddada vari cheruvu north side bund through Mutyalamma temple and Kummara veedhi</p>                                                                        |
| 10 | <p>North:- From Sunday market to Girls high school</p> <p>East :- From Girls high school south end to Yanadhula colony towards G.Ragampeta puntha road.</p> <p>South:- From Yanadhula colony to mirapakayala veedhi Rajahmundry road through G. Ragampeta putnha road.</p> <p>West:- From Mirapakayal veedi Rajahmundry road to Sunday market through vadlamuru road.</p>                                                                                                                                                             |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 11 | <p>North:- From Mirapakayala veedhi, Rajahmundry road to kondayyapeta through G. Ragampeta puntha road.</p> <p>East :- From G. Ragampeta puntha road to Lutheren High school northeren side wall through Kondayyapeta street.</p> <p>South:- From Lutheren High school northeren side wall to opposite police station road junction through Christianpeta.</p> <p>West:- From opposite police station road junction to Mirapakayala veedhi through Rajahmundry road.</p>                                                                                 |
| 12 | <p>North:- From kondayyapeta road through Yanadula colony in G. Ragampeta puntha road up to Bank Colony Main Road (Teachers colony)</p> <p>East:- From Bank Colony Main Road ending (G. Ragampeta puntha) up to South side Road of Rotary Club.</p> <p>South :- From South side Road of Rotary Club up to Kondayyapeta Durga Gudi centre through water tank and park South side Road.</p> <p>West:- From Kondayyapeta veedhi Durga Gudi centre and up to Kondayyapeta road yanadula colony</p>                                                           |
| 13 | <p>North :- From kiran eye hospital centre in christianpeta to the end of Rotary club South side road opposite junction.(Up to Bank Colony road) through Kondayyapeta Durga temple opposite street, Kondayyapeta and through park and water tank South side Road</p> <p>East:- From Rotary Club South side road opposite junction to rto office road junction. (Bank colony Road).</p> <p>South:- From rto office road junction to Municipal Office Centre (Samalkot Road).</p> <p>West:- From Municipal Office centre to kiran eye hospital centre.</p> |
| 14 | <p>North: - G. Ragampeta village boundary.</p> <p>East : - G. Ragampeta village boundary and Samalkot Municipal limits.</p> <p>South: - Samalkot Municipal limits.</p> <p>West: - From Samalkot Municipal limit to the end of Bank Colony road through Samalkot road and rto office road junction.</p>                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 15 | <p>North :-From Taxi Stand centre in Main Road to YRC colony in Samalkot Road.</p> <p>East :- From YRC Colony in Samalkot Road to Samalkot Municipal boundary.</p> <p>South :-Samalkot Municipal boundary.</p> <p>West :- From Samalkot Municipal limit to the end of Rythu Bazar road (Taxi stand centre) through Challavari puntha, Left side of D.No. 2-14-22 in Varahalayyapeta, and upto D.No. 2-3-2 and then towards right side and up to Vinayaka temple.</p>                                                                                     |
| 16 | <p>North :-From Main Road Kabadi veedhi centre to Taxi stand centre.</p> <p>East :- From Taxi stand centre to Rythu Bazar road Vinayaka temple and from D.No 2-3-20A to 2-3-26 towards Varahalayyapeta and challa vari puntha.</p> <p>South :- Challa vari garuvu D.No 2-9-31 to 2-9-35/A.</p> <p>West :- Vetlapalem puntha road towards varahalayyapeta towards Rajaka veedhi to Kabadi Sreet (Up to Main road).</p>                                                                                                                                    |
| 17 | <p>North :- From Main road Masjid street centre to Kabadi veedhi centre.</p> <p>East :- From Kabadi veedhi (Main road centre) to varahalayyapeta towards Rajaka veedi.</p> <p>South :-Varahalayyapeta ( D.No 2-1-45 to 2-14-19).</p> <p>West :- From Varahalayyapeta to Masjid street (Up to main road) towards Girls hostel, Thoorpupeta centre then towards Medara veedhi.</p>                                                                                                                                                                         |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 18 | <p>North :- From Main road Vemula vari junction up to Masjid street centre.</p> <p>East :- From Main road Masjid street centre to Medara veedhi towards Kabadi street.</p> <p>South :- From Medara veedhi to Sivalayam temple towards Old hospital street centre.</p> <p>West :- From Sivalayam temple to vemula vari street centre.</p>                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 19 | <p>North: - From Amatam vari street center to Medara veedhi through sivalayam temple and old hospital street centre.</p> <p>East :- From Medara veedhi towards Toorpu peta centre and nuvvulagunta veedhi up to girls hostel.</p> <p>South: - From Girls hostel centre to mangalavarapu peta through nuvalagunta street, Boppe vari street.</p> <p>West :- From Challa vari street to mangalavarapu peta street.</p>                                                                                                                                                                             |
| 20 | <p>North: - Starts from Hospital Road Centre and extends Eastern side along the road to the Vinayaka Temple (Eastern side).</p> <p>East :- Starting from Thurpupet Road Vinayaka Temple through the municipal vacant land and head East towards the BC Hostel and upto sattemmapeta through southern side.</p> <p>South: - From challa vari puntha road to Gowri Koneru Bharathi School through Gowrikoneru road.</p> <p>West: - From Gowri Koneru Bharathi School Centre, the boundary proceeds Northern side along Hospital street to close at the starting point of Hospital Road Centre.</p> |
| 21 | <p>North :- Ankayyapet Main Road to Gowri Koneru Center and from Bharathi School Center eastwards to Sawmill Road behind Lucky Heights.</p> <p>East :- From Sattemmapeta Sawmill Road area to Challa vari puntha (Municipal limits)</p> <p>South :- Vetlapalem village boundary (Municipal limits)</p> <p>West :- From Vetlapalem village boundary (Municipal limits) up to Ankayyapeta main road.</p>                                                                                                                                                                                           |
| 22 | <p>North :- From challa vari street to boppevari street through mangalavarapu peta and batchu foundation.</p> <p>East :- From boppey vari street to Muppana Ramarao Kalyanamandapam Centre through old hospital street.</p> <p>South :- Ankayyapeta main road</p> <p>West :- From chodisetti vari street to kode vari street through challa vari street.</p>                                                                                                                                                                                                                                     |
| 23 | <p>North :- From main road Vishnalayam centre to Vemulavari centre</p> <p>East :- From main road Vemulavari centre to chodisetti vari street through amatam vari street, challa vari street.</p> <p>South:- From chodisetti vari street to R.B Patnam road beside poleramma thalli temple.</p> <p>West:- From R.B Patnam road beside poleramma thalli temple to main road Vishnalayam centre .</p>                                                                                                                                                                                               |
| 24 | <p>North:- From R.B Patnam road beside poleramma thalli temple to chodisetti vari street through sankarayyapeta bore.</p> <p>East:- From Mangalavarapu peta centre upto Vetlapalem Puntha Municipal boundary through Subayya peta, Veerayamma peta and Tailors colony road.</p> <p>South:- Rayabhupalapatnam village boundary Municipal limits.</p> <p>West:- From Rayabhupalapatnam road Municipal boundary upto Bangaramma gudi center.</p>                                                                                                                                                    |
| 25 | <p>North :- From Vyaparapuntha road Veerajupeta 2<sup>nd</sup> street upto Cinema centre.</p> <p>East :- From Cinema centre upto Rayabhupalapatnam road Kotha Kaluva gattu.</p> <p>South:- End of Kotha Kaluva gattu Rayabhupalapatnam road.</p> <p>West :- From Kotha Kaluva gattu upto Veerajupeta 2<sup>nd</sup> street.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                  |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 26 | <p>North :- From Nagampeta vedi 1<sup>st</sup> street upto Vishnalayam veedi centre.</p> <p>East :- From Pleaders veedhi centre upto Cinema centre.</p> <p>South :- From Vyapara puntha Cinema centre upto Nagampeta 1<sup>st</sup> street.</p> <p>West :- Nagampeta Road 1<sup>st</sup> street.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 27 | <p>North :- From Nagarala Doddi to chokkakula vari veedhi through Rajahmundry road.</p> <p>East :- Nagarala doddi to Vakkalanka vari veedhi through pedha masjid street.</p> <p>South :- From Pleaders veedhi centre to Rajiv Gandhi Municipal road through Cheruvu gattu veedhi.</p> <p>West :- Chokkakula vari veedhi to Rajiv Gandhi Municipal School through Elwin peta.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 28 | <p>North:- From Rajahmundry road Municipal boundary to Nagampeta 1<sup>ST</sup> street vinayaka temple through road between sriramakrishna Agro farms and sri rajarajeswari I.T.I college and to bhaskhar colony.</p> <p>East :- In Rajahmundry road sriramakrishna Agro farms to R.B patnam road junction (ADB Road) through bhaskhar colony, Nagampeta 1<sup>st</sup> street upto Vyaparapuntha road and through Veerajupeta 2<sup>nd</sup> street.</p> <p>South:- From Rayabhupalapatnam road Kotha Kaluva centre to Municipal limits and up to Rayabhupalapatnam Village boundary.</p> <p>West:- Municipal limits and Valuthimmapuram Village Boundary.</p> |
| 29 | <p>North:- From Rajarajeswari I.T.I college to chokkakula vari veedhi towards sattireddy peta 1<sup>st</sup> street to 4<sup>th</sup> street through Rajahmundry road.</p> <p>East :- Chokkakula vari veedhi to Rajiv Gandhi Municipal School through Elwinpeta.</p> <p>South:- From west side compound wall of Rajiv Gandhi school to Rajarajeswari I.T.I college through Nagampeta and Bhaskhar colony.</p> <p>West :- Sri Rajarajeswari I.T.I college.</p>                                                                                                                                                                                                   |
| 30 | <p>North :- Jaggampeta road.</p> <p>East :- From Jaggampeta road Electrical Sub-station North side puntha road upto Rajahmundry road through Sathireddy peta 2<sup>nd</sup> street.</p> <p>South :- From Rajahmundry road Sathireddy peta 2<sup>nd</sup> street upto Municipal boundary.</p> <p>West :- Municipal limits and J.Thimmapuram Village boundary.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 31 | <p>North :- Jaggampeta road Electrical Sub-station North side puntha road.</p> <p>East :- From Electrical Sub-station North side puntha road to sattireddypeta 9<sup>th</sup> street through beside Raja colony and Rice mill road.</p> <p>South:- From sattireddypeta 5<sup>th</sup> street from gurralla center to D.No 21-1-15 in Rajahmundry road.</p> <p>West :- From sattireddypeta 5<sup>th</sup> street from gurralla center to Electrical Sub-station North side puntha.</p>                                                                                                                                                                           |
| 32 | <p>North: - Kattamuru village Municipal limits.</p> <p>East :- From Kattamuru Village boundary Municipal limits to Palli veedhi Ramalayam centre veedhi through Sathemmathalli gudi, sattemma colony, old peddapuram road, chepala veedhi.</p> <p>South:- From Palli veedhi Ramalayam centre veedhi up to D.No 21-1-15 in Rajahmundry road.</p> <p>West:- From D.No 21-1-15 in Rajahmundry road to Jaggampeta road Municipal limits through Raja colony and Puntha road after Sub-station.</p>                                                                                                                                                                  |

**FORM VI**

(Rule 13)

**Delimitation of Wards in Peddapuram Municipality****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 213/2026/G1, date:17.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Peddapuram Municipality** are hereby informed that Delimitation of the **32 Wards of Peddapuram Municipality** is confirmed as detailed below:

| వార్డు నెం | సరిహద్దుల వివరణ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (1)        | (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 1          | <p><b>ఉత్తరం:</b> గుడివాడ, పులిమేరు గ్రామ సరిహద్దులు (మున్సిపల్ పరిధి).</p> <p><b>తూర్పు:</b> గోరింట, జి. రాగంపేట గ్రామ సరిహద్దులు (మున్సిపల్ పరిధి).</p> <p><b>దక్షిణం:</b> జి. రాగంపేట గ్రామ మున్సిపల్ పరిధి సరిహద్దు నుండి సర్వే నంబర్లు 852, 848, 843, 842, 223, 222, 221, 217, 216, 267 మరియు 213 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దుల మీదుగా పాత పెద్దాపురం రోడ్డు, బొమ్మలగుడి వీధి, సెయింట్ పాల్స్ లూథరన్ చర్చి, పాత పెద్దాపురం (సర్వే నెం. 214) మీదుగా డోర్ నెం. 8-1-61 కి ఎడమ వైపు నుండి పాతరపల్లి వీధి మీదుగా, సర్వే నెం. 214 లోని పెద్దరాజు చెరువు ఉత్తర గట్టు మీదుగా కట్టమూరు గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి) వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> కట్టమూరు గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి).</p>                                                                          |
| 2          | <p><b>ఉత్తరం:</b> సర్వే నెం. 214 లోని పెద్దరాజు చెరువు ఈశాన్య భాగం నుండి పాతరపల్లి వీధి వైపుగా జి. రాగంపేట గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి) వరకు మరియు అదే రోడ్డులో డోర్ నెం. 8-1-61 కి ఎడమ వైపు నుండి పాత పెద్దాపురం రోడ్డుకు, అక్కడి నుండి సర్వే నంబర్లు 852, 848, 843, 842, 223, 222, 221, 217, 216, 267 &amp; 213 మరియు జి. రాగంపేట గ్రామ సాగు భూముల దక్షిణ సరిహద్దుల మీదుగా</p> <p><b>తూర్పు:</b> జి. రాగంపేట గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి).</p> <p><b>దక్షిణం:</b> సర్వే నెం. 214 లోని కట్టమూరు వుంత పెద్దరాజు చెరువు గట్టు నుండి సర్వే నెం. 606 లోని వెంకటపతిరాజు చెరువు ఉత్తర గట్టు వరకు మరియు పాత పెద్దాపురం రోడ్డులోని స్కావెంజర్స్ కాలనీ మీదుగా వడ్లమూరు రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> సర్వే నెం. 214 లోని పెద్దరాజు చెరువు తూర్పు గట్టు.</p> |
| 3          | <p><b>ఉత్తరం:</b> సర్వే నెం. 214 లోని కట్టమూరు వుంత పెద్దరాజు చెరువు గట్టు నుండి సర్వే నెం. 606 లోని వెంకటపతిరాజు చెరువు ఉత్తర గట్టు వరకు. మరియు పాత</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   | <p>పెద్దాపురం రోడ్డులోని స్కావెంజర్స్ కాలనీ మీదుగా వడ్లమూరు రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> వడ్లమూరు రోడ్డు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> వడ్లమూరు రోడ్డు నుండి పెద్దాడవారి చెరువు గట్టు మీదుగా రాధా స్వామి సత్యంగం రోడ్డు మరియు పాత పెద్దాపురం రోడ్డులోని సత్తెమ్మ తల్లి గుడి మీదుగా కట్టమూరు వుంత రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> కట్టమూరు వుంత రోడ్డు.</p>                                                                                                                                                                                           |
| 4 | <p><b>ఉత్తరం:</b> పాత పెద్దాపురం రోడ్డులోని నాయిబ్ రాహ్మాణ కాలనీ నుండి రాధా స్వామి సత్యంగం రోడ్డు వరకు (గంధం వారి బీడు వరకు).</p> <p><b>తూర్పు:</b> గంధం వారి బీడు నుండి టోరినిటీ హై స్కూల్ వెనుక వైపు డిరైనేజీ కాలువ (మున్సిపల్ డిరైన్) మీదుగా రాజుగారి వీధి జంక్షన్ వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> వెదురు బీడెం రోడ్డులోని రాజుగారి వీధి సెంటర్ నుండి పల్లివీధి రామాలయం సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> పల్లివీధి రామాలయం సెంటర్ వీధి మీదుగా దర్గాపేట సాయిబాబా గుడి మరియు మసీదు వీధి మీదుగా పాత పెద్దాపురం రోడ్డులోని నాయిబ్ రాహ్మాణ కాలనీ వరకు.</p> |
| 5 | <p><b>ఉత్తరం:</b> గంధం వారి బీడు నుండి తాడితోట పెద్దాడ వారి చెరువు ఉత్తర గట్టు మీదుగా వడ్లమూరు రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> కుమ్మరి వీధి మీదుగా పాత ఆర్.టి.సి. బస్ స్టాండ్ సెంటర్ నుండి పెద్దాడ వారి చెరువు ఉత్తర గట్టు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> వెదురు బీడెం రోడ్డులోని పాత ఆర్.టి.సి. బస్ స్టాండ్ సెంటర్ నుండి మరిడమ్మ గుడి మీదుగా రాజుగారి వీధి జంక్షన్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> రాజుగారి వీధి జంక్షన్ నుండి టోరినిటీ హైస్కూల్ వెనుక వైపు డిరైనేజీ కాలువ మీదుగా గంధం వారి బీడు వరకు.</p>                                                |
| 6 | <p><b>ఉత్తరం:</b> రాజమండ్రి రోడ్డులోని పాత మానస బార్ సెంటర్ నుండి కృష్ణుడి గుడి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> కృష్ణుడి గుడి నుండి మలిరెడ్డి వారి వీధి మరియు రాజుగారి వీధి మీదుగా మెయిన్ రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> రాజుగారి వీధి నుండి విష్ణాలయం సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> విష్ణాలయం సెంటర్ నుండి అన్నసత్రం వీధి మరియు వక్కలంక వారి వీధి మీదుగా రాజమండ్రి రోడ్డులోని పాత మానస బార్ సెంటర్ వరకు.</p>                                                                                                                                     |
| 7 | <p><b>ఉత్తరం:</b> వెదురుబీడెం రోడ్డులోని కృష్ణుడి గుడి సెంటర్ నుండి గోలి వారి వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> వెదురుబీడెం రోడ్డులోని గోలి వారి వీధి నుండి కంచర వీధి వైపుగా మెయిన్ రోడ్డు నాగేశ్వరరావు వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> గోలి వారి వీధి నుండి కంచర వీధి వైపుగా మెయిన్ రోడ్డులోని వేముల వారి సెంటర్ వరకు, మరియు నాగేశ్వరరావు వీధి సెంటర్ నుండి రాజుగారి వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> మెయిన్ రోడ్డులోని రాజుగారి వీధి సెంటర్ నుండి మలిరెడ్డి వారి వీధి మీదుగా కృష్ణుడి గుడి వరకు.</p>                            |
| 8 | <p><b>ఉత్తరం:</b> వెదురుబీడెం రోడ్డులోని గోలి వారి వీధి సెంటర్ నుండి ముత్యాలమ్మ తల్లి గుడి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> ముత్యాలమ్మ తల్లి గుడి నుండి కుమ్మరి వీధి, మిరపకాయల వీధి మీదుగా మున్సిపల్ సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> మెయిన్ రోడ్డులోని మున్సిపల్ ఆఫీస్ సెంటర్ నుండి నాగేశ్వరరావు వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> నాగేశ్వరరావు వీధి సెంటర్ నుండి కంచర వీధి మరియు గోలి వారి వీధి మీదుగా వెదురుబీడెం రోడ్డు వరకు.</p>                                                                                                               |
| 9 | <p><b>ఉత్తరం:</b> పెద్దాడ చెరువు గట్టు నుండి పద్మనాభ కాలనీ, వడ్లమూరు రోడ్డు మీదుగా జి. రాగంపేట మున్సిపల్ పరిధి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> జి. రాగంపేట గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి).</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    | <p><b>దక్షిణం:</b> జి.రాగంపేట పుంత రోడ్డులోని మున్సిపల్ పరిధి సరిహద్దు నుండి గర్లె హైస్కూల్ మరియు సందే మార్కెట్ వీధి మీదుగా మిరపకాయల వీధి వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> మిరపకాయల వీధి నుండి ముత్యాలమ్మ గుడి మరియు కుమ్మర వీధి మీదుగా పెద్దాడ వారి చెరువు ఉత్తర గట్టు వరకు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 10 | <p><b>ఉత్తరం:</b> సందే మార్కెట్ నుండి బాలికల ఉన్నత పాఠశాల వరకు</p> <p><b>తూర్పు:</b> గర్లె హైస్కూల్ దక్షిణ పేరాంతం నుండి యనాదుల కాలనీ వైపు జి.రాగంపేట పుంత రోడ్డు వైపు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> యనాదుల కాలనీ నుంచి జి.రాగంపేట పుంతరోడ్డు మీదుగా 3 మిరపకాయల వీధి రాజమండ్రి రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> మిరపకాయల వీధి రాజమండ్రి రోడ్డు నుండి వడ్లమూరు రోడ్డు మీదుగా సందే మార్కెట్ వరకు</p>                                                                                                                                                                                                 |
| 11 | <p><b>ఉత్తరం:</b> రాజమండ్రి రోడ్డులోని మిరపకాయల వీధి నుండి జి. రాగంపేట పుంత రోడ్డు మీదుగా కొండయ్యపేట వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> జి. రాగంపేట పుంత రోడ్డు నుండి కొండయ్యపేట వీధి మీదుగా లూథరన్ హైస్కూల్ ఉత్తర ప్రహరీ గోడ వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> లూథరన్ హైస్కూల్ ఉత్తర ప్రహరీ గోడ నుండి కిరిస్టియన్ పేట మీదుగా పోలీస్ స్టేషన్ ఎదురు రోడ్డు జంక్షన్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> పోలీస్ స్టేషన్ ఎదురు రోడ్డు జంక్షన్ నుండి రాజమండ్రి రోడ్డు మీదుగా మిరపకాయల వీధి వరకు.</p>                                                                                                                    |
| 12 | <p><b>ఉత్తరం:</b> కొండయ్యపేట రోడ్డు నుండి జి. రాగంపేట పుంత రోడ్డులోని యనాదుల కాలనీ మీదుగా బ్యాంక్ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు (టీచర్స్ కాలనీ) వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> బ్యాంక్ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు చివర (జి. రాగంపేట పుంత) నుండి రోటరీ క్లబ్ దక్షిణ వైపు రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> రోటరీ క్లబ్ దక్షిణ వైపు రోడ్డు నుండి వాటర్ ట్యాంక్ మరియు పార్క్ దక్షిణ వైపు రోడ్డు మీదుగా కొండయ్యపేట దుర్గమ్మ గుడి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> కొండయ్యపేట వీధి దుర్గమ్మ గుడి సెంటర్ నుండి కొండయ్యపేట రోడ్డు యనాదుల కాలనీ వరకు.</p>                                                              |
| 13 | <p><b>ఉత్తరం:</b> కిరిస్టియన్ పేటలోని కిరణ్ ఐ హాస్పిటల్ సెంటర్ నుండి దక్షిణ వైపు రోడ్డు రోటరీ క్లబ్ ఎదురు జంక్షన్ వరకు (బ్యాంక్ కాలనీ రోడ్డు వరకు) మీదుగా కొండయ్యపేట దుర్గమ్మ గుడి ఎదురు వీధి, కొండయ్యపేట మరియు పార్కు, వాటర్ ట్యాంక్ దక్షిణ వైపు రోడ్డు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> రోటరీ క్లబ్ దక్షిణ వైపు రోడ్డు ఎదురు జంక్షన్ నుండి ఆర్.టి.ఓ ఆఫీస్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (బ్యాంక్ కాలనీ రోడ్డు).</p> <p><b>దక్షిణం:</b> ఆర్.టి.ఓ ఆఫీస్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మున్సిపల్ ఆఫీస్ సెంటర్ వరకు (సామర్లకోట రోడ్డు).</p> <p><b>పడమర:</b> మున్సిపల్ ఆఫీస్ సెంటర్ నుండి కిరణ్ ఐ హాస్పిటల్ సెంటర్ వరకు.</p> |
| 14 | <p><b>ఉత్తరం:</b> జి. రాగంపేట గిరామ సరిహద్దు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> జి. రాగంపేట గిరామ సరిహద్దు మరియు సామర్లకోట మున్సిపల్ పరిధి.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> సామర్లకోట మున్సిపల్ పరిధి.</p> <p><b>పడమర:</b> సామర్లకోట మున్సిపల్ పరిధి నుండి బ్యాంక్ కాలనీ రోడ్డు చివరి వరకు,</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    | సామర్లకోట రోడ్డు మీదుగా మరియు ఆర్.టి.ఓ ఆఫీస్ రోడ్డు జంక్షన్                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15 | <p><b>ఉత్తరం:</b> మెయిన్ రోడ్డులోని టాక్సీ స్టాండ్ సెంటర్ నుండి సామర్లకోట రోడ్డులోని వై.ఆర్.సి కాలనీ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> సామర్లకోట రోడ్డులోని వై.ఆర్.సి కాలనీ నుండి సామర్లకోట మున్సిపల్ పరిధి సరిహద్దు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> సామర్లకోట మున్సిపల్ పరిధి సరిహద్దు.</p> <p><b>పడమర:</b> సామర్లకోట మున్సిపల్ పరిధి నుండి రైతు బజార్ రోడ్డు చివరి వరకు (టాక్సీ స్టాండ్ కూడలి), చల్లవారి వుంత మీదుగా, వరహాలయ్యపేటలోని డోర్ నెం. 2-14-22 కు ఎడమ వైపున, డోర్ నెం.2-3-2 వరకు, ఆపై కుడి వైపుకు తిరిగి వినాయక గుడి వరకు.</p> |
| 16 | <p><b>ఉత్తరం:</b> మెయిన్ రోడ్డులోని కబాడీ వీధి సెంటర్ నుండి టాక్సీ స్టాండ్ సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> టాక్సీ స్టాండ్ సెంటర్ నుండి రైతు బజార్ రోడ్డు వినాయక గుడి వరకు మరియు డోర్ నెం. 2-3-20ఎ నుండి 2-3-26 వరకు వరహాలయ్యపేట మరియు చల్లవారి వుంత వైపుగా.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> చల్లవారి గరువు డోర్ నెం. 2-9-31 నుండి 2-9-35/ఎ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> వేల్లపాలెం వుంత రోడ్డు నుండి వరహాలయ్యపేట వైపుగా, రజక వీధి నుండి కబాడీ వీధి వరకు (మెయిన్ రోడ్డు వరకు).</p>                                                         |
| 17 | <p><b>ఉత్తరం:</b> మెయిన్ రోడ్డులోని మసీదు వీధి సెంటర్ నుండి కబాడీ వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> కబాడీ వీధి (మెయిన్ రోడ్డు సెంటర్) నుండి వరహాలయ్యపేటలోని రజక వీధి వైపుగా.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> వరహాలయ్యపేట (డోర్ నెం. 2-1-45 నుండి 2-14-19 వరకు).</p> <p><b>పడమర:</b> వరహాలయ్య పేట నుండి మసీదు వీధి (మెయిన్ రోడ్ వరకు) బాలికల హాస్టల్ వైపు, తూర్పు పేట సెంటర్ నుండి మేదర వీధి వైపు.</p>                                                                                                                               |
| 18 | <p><b>ఉత్తరం:</b> మెయిన్ రోడ్డులోని వేముల వారి జంక్షన్ నుండి మసీదు వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> మెయిన్ రోడ్డు మసీదు వీధి సెంటర్ నుండి మేదర వీధి వైపుగా కబాడీ వీధి వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> మేదర వీధి నుండి శివాలయం గుడి మీదుగా పాత హాస్పిటల్ వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> శివాలయం గుడి నుండి వేముల వారి వీధి సెంటర్ వరకు.</p>                                                                                                                                                                            |
| 19 | <p><b>ఉత్తరం:</b> ఆమతం వారి వీధి సెంటర్ నుండి శివాలయం దేవాలయం మరియు పాత ఆసుపత్రి వీధి సెంటర్ మీదుగా మేదర వీధి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> మేదరవీధి నుంచి తూర్పు పేట సెంటర్, నువ్వలగుంట వీధి మీదుగా బాలికల వసతి గృహం వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> బాలికల హాస్టల్ సెంటర్ నుంచి నువ్వలగుంట వీధి, బొప్పె వారి వీధి మీదుగా మంగళవరపు పేట వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> చల్లవారి వీధి నుండి మంగలవారపు పేట వీధి వరకు .</p>                                                                                                                   |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 20 | <p><b>ఉత్తరం:</b> పాత హాస్పిటల్ రోడ్డు సెంటర్ నుండి పరారంభమై, తూర్పు వైపుగా రోడ్డు మీదుగా వినాయక గుడి (తూర్పు వైపు) వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> తూర్పుపేట రోడ్డులోని వినాయక గుడి నుండి పరారంభమై, మున్సిపల్ ఖాళీ స్థలం మీదుగా తూర్పు వైపు బీసి హాస్టల్ నుండి దక్షిణ దిశగా సత్తెమ్మపేట వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> చల్లా వారి పుంత రోడ్డు నుండి గౌరీకోనేరు రోడ్డు మీదుగా గౌరీ కోనేరు భారతి పాఠశాల వరకు</p> <p><b>పడమర:</b> గౌరీ కోనేరు భారతి స్కూల్ సెంటర్ నుండి ఉత్తర దిశగా పాత హాస్పిటల్ వీధి మీదుగా, పాత హాస్పిటల్ రోడ్డు సెంటర్ చివరి వరకు.</p> |
| 21 | <p><b>ఉత్తరం:</b> అంకయ్యపేట మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా గౌరీ కోనేరు సెంటర్ వరకు మరియు భారతి స్కూల్ సెంటర్ నుండి తూర్పు వైపుగా లక్ష్మీ హైల్స్ వెనుక వైపు గల సామిల్లు రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> సత్తెమ్మపేట ఏరియా సామిల్లు రోడ్డు నుండి చల్లావారి పుంత (మున్సిపల్ పరిధి) వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> వేట్లపాలెం గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి).</p> <p><b>పడమర:</b> వేట్లపాలెం గ్రామ సరిహద్దు (మున్సిపల్ పరిధి) నుండి అంకయ్యపేట మెయిన్ రోడ్డు వరకు.</p>                                                                                         |
| 22 | <p><b>ఉత్తరం:</b> చల్లా వారి వీధి నుండి మంగలవారపు పేట మరియు బచ్చు ఫౌండేషన్ మీదుగా బొప్పె వారి వీధి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> బొప్పె వారి వీధి నుండి పాత హాస్పిటల్ వీధి మీదుగా ముప్పన రామారావు కళ్యాణమండపం సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> అంకయ్యపేట మెయిన్ రోడ్డు.</p> <p><b>పడమర:</b> చోడిశెట్టి వారి వీధి నుండి చల్లా వారి వీధి మీదుగా కోడె వారి వీధి వరకు.</p>                                                                                                                                                                            |
| 23 | <p><b>ఉత్తరం:</b> మెయిన్ రోడ్డు విస్తాలయం సెంటర్ నుండి వేములవారి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> మెయిన్ రోడ్డు వేములవారి సెంటర్ నుండి అమటం వారి వీధి, చల్లా వారి వీధి మీదుగా చోడిశెట్టి వారి వీధి వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> చోడిశెట్టి వారి వీధి నుండి ఆర్.బి. పట్నం రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> ఆర్.బి. పట్నం రోడ్డు నుండి మెయిన్ రోడ్డు విస్తాలయం సెంటర్ వరకు.</p>                                                                                                                                                                    |
| 24 | <p><b>ఉత్తరం:</b> ఆర్.బి. పట్నం రోడ్డు పోలెరమ్మ తల్లి గుడి పక్క నుండి శంకరయ్యపేట బోరు మీదుగా చోడిశెట్టి వారి వీధి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> మంగళవారపు పేట సెంటర్ నుండి సుబ్బయ్యపేట, వీరయ్యమ్మ పేట మరియు టైలర్స్ కాలనీ రోడ్డు మీదుగా వెట్లపాలెం పుంత మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> రాయభూపాలపట్నం గ్రామ మున్సిపల్ సరిహద్దులు.</p> <p><b>పడమర:</b> రాయభూపాలపట్నం రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి బంగారమ్మ గుడి సెంటర్ వరకు.</p>                                                                                                   |
| 25 | <p><b>ఉత్తరం:</b> వ్యాపారపుంత రోడ్డు వీర్రాజుపేట 2వ వీధి నుండి సినిమా సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> సినిమా సెంటర్ నుండి రాయభూపాలపట్నం రోడ్డు కొత్త కాలువ గట్టు వరకు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    | <p><b>దక్షిణం:</b> రాయభూపాలపట్నం రోడ్డు కొత్త కాలువ గట్టు చివరి వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> కొత్త కాలువ గట్టు నుండి వీరరాజుపేట 2వ వీధి వరకు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 26 | <p><b>ఉత్తరం:</b> నాగంపేట 1వ వీధి నుండి విష్ణాలయం వీధి సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> ప్లీడర్స్ వీధి సెంటర్ నుండి సేనిమా సెంటర్ వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> వ్యాపార పుంత సేనిమా సెంటర్ నుండి నాగంపేట 1వ వీధి వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> నాగంపేట రోడ్డు 1వ వీధి.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 27 | <p><b>ఉత్తరం:</b> నగరాల దొడ్డి నుండి రాజమండ్రి రోడ్డు మీదుగా చొక్కాకుల వారి వీధి వరకు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> నగరాల దొడ్డి నుండి పెద్ద మసీదు వీధి మీదుగా వక్కలంక వారి వీధి వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> ప్లీడర్స్ వీధి సెంటర్ నుండి చెరువు గట్టు వీధి మీదుగా రాజీవ్ గాంధీ మున్సిపల్ రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> చొక్కాకుల వారి వీధి నుండి ఎల్విస్ పేట మీదుగా రాజీవ్ గాంధీ మున్సిపల్ స్కూల్ వరకు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 28 | <p><b>ఉత్తరం:</b> రాజమండ్రి రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి శ్రీరామకృష్ణ ఆగర్ ఫార్మ్స్ మరియు శ్రీ రాజరాజేశ్వరి ఐ.టి.ఐ కళాశాల మధ్య ఉన్న రోడ్డు మరియు భాస్కర్ కాలనీ మీదుగా నాగంపేట 1వ వీధి వినాయక దేవాలయం వరకు</p> <p><b>తూర్పు:</b> రాజమండ్రి రోడ్డులో శ్రీరామకృష్ణ ఆగర్ ఫార్మ్స్ నుండి భాస్కర్ కాలనీ మీదుగా ఆర్.బి. పట్నం రోడ్డు జంక్షన్ (ఎ.డి.బి రోడ్డు) వరకు మరియు నాగంపేట 1వ వీధి నుండి వీరరాజుపేట 2వ వీధి మీదుగా వ్యాపారపుంత రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> రాయభూపాలపట్నం రోడ్డు కొత్త కాలువ సెంటర్ నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దుల వరకు మరియు రాయభూపాలపట్నం గ్రామ సరిహద్దు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> మున్సిపల్ సరిహద్దులు మరియు వాలుతిమ్మపురం గ్రామ సరిహద్దు.</p> |
| 29 | <p><b>ఉత్తరం:</b> శ్రీ రాజరాజేశ్వరి I.T.I కళాశాల నుండి రాజమండ్రి రోడ్డు మీదుగా సత్తిరెడ్డి పేట 1వ వీధి నుండి 4వ వీధి మీదుగా చొక్కాకుల వారి వీధి వరకు,</p> <p><b>తూర్పు:</b> చొక్కాకుల వారి వీధి నుండి ఎల్విస్ పేట మీదుగా రాజీవ్ గాంధీ మున్సిపల్ పాఠశాల వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> రాజీవ్ గాంధీ పాఠశాల పశ్చిమ వైపు ప్రహరీ గోడ నుండి నాగంపేట మరియు భాస్కర్ కాలనీల మీదుగా రాజరాజేశ్వరి ఐ.టి.ఐ కళాశాల వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> శ్రీ రాజరాజేశ్వరి I.T.I కళాశాల</p>                                                                                                                                                                                                      |
| 30 | <p><b>ఉత్తరం:</b> జగ్గంపేట రోడ్డు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> జగ్గంపేట రోడ్డు ఎలక్ట్రికల్ సబ్-స్టేషన్ ఉత్తరం వైపు పుంత రోడ్డు నుండి సత్తిరెడ్డి పేట 2వ వీధి మీదుగా రాజమండ్రి రోడ్డు వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> రాజమండ్రి రోడ్డు సత్తిరెడ్డి పేట 2వ వీధి నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> మున్సిపల్ సరిహద్దులు మరియు జె. తిమ్మపురం గ్రామ సరిహద్దు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 31 | <p><b>ఉత్తరం:</b> జగ్గంపేట రోడ్డు ఎలక్ట్రికల్ సబ్-స్టేషన్ ఉత్తరం వైపు పుంత రోడ్డు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> ఎలక్ట్రికల్ సబ్-స్టేషన్ ఉత్తరం వైపు పుంత రోడ్డు నుండి రాజా కాలనీ పక్కన మరియు రైస్ మిల్ రోడ్డు మీదుగా సత్తిరెడ్డిపేట 9వ వీధి వరకు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    | <p><b>దక్షిణం:</b> సత్తిరెడ్డిపేట 5వ వీధి గుర్తాల సెంటర్ నుండి రాజమండ్రి రోడ్డు మీదుగా రాజమండ్రి రోడ్డులోని D.No 21-1-15 వరకు. .</p> <p><b>పడమర:</b> సత్తిరెడ్డిపేట 5 వ వీధి గుర్తాల సెంటర్ నుండి ఎలక్ట్రిక్ సబ్-స్టేషన్ ఉత్తరం వైపు వుంత వరకు.</p>                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 32 | <p><b>ఉత్తరం:</b> కట్టమూరు గ్రామ మున్సిపల్ సరిహద్దులు.</p> <p><b>తూర్పు:</b> కట్టమూరు గ్రామ మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి సత్తమ్మతల్లి గుడి, సత్తమ్మ కాలనీ, పాత పెద్దాపురం రోడ్డు, చేపల వీధి మీదుగా పల్లి వీధి రామాలయం సెంటర్ వీధి వరకు.</p> <p><b>దక్షిణం:</b> పల్లి వీధి రామాలయం సెంటర్ వీధి నుండి రాజమండ్రి రోడ్డులోని D.No 21-1-15 వరకు.</p> <p><b>పడమర:</b> రాజమండ్రి రోడ్డులోని D.No 21-1-15 నుండి రాజ కాలనీ మీదుగా సబ్-స్టేషన్ తర్వాత వుంత రోడ్డు మీదుగా జగ్గంపేట రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దుల వరకు.</p> |

కమిషనర్  
పెద్దాపురం పురపాలక సంఘం

--X--